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Kysely Vuolijoen päiväkodin ja koulun lasten vanhemmille

Vastaajien kokonaismäärä: 27

1. MITÄ MIELTÄ OLET PÄIVÄKODIN SIIRTÄMISESTÄ KOULUN TILOIHIN?
Vastaajien määrä: 26

Vastaukset
Todella hyvä idea! Vaikka olenkin jo koululaisen äiti, niin samaa mieltä olisin päiväkotilaisen 
vanhempana.
Hyvä ajatus!

Hyvä ajatus
Hyvä ja kannattava idea varsinkin pidemmällä tähtäimellä. Koulun säästyminen kylällä on hurjan 
hyvä asia.
Kannatan. Jos tilat ovat turvalliset ja toimivat päiväkotilaisille, eikä koululaisilta lähde mitään pois 
ja tilat ovat myös heille toimivat.
Erittäin hyvä asia.

Hyvä ajatus! Kannatan

Hieno idea. Kannatan!!!

Hyvä idea

Erittäin hyvä

Ilman muuta erittäin kannatettava asia.

Hyvä idea, mikäli saadaan kunnolla toimimaan.

Ok
Päiväkoti voi siirtyä koulun tiloihin, mikäli tilat remontoidaan siihen soveltuviksi ja päiväkotilapsille 
on turvalliset olosuhteet.  Eikä koululla ole hometta!
Todella hyvä juttu

Todella hyvä ajatus vaikka itse asunkin naapurikylässä. Tuttuja asuu vuolijoella.
Sekä tulevan koululaisen että päväkotilaisen vanhempana suhtaudun hieman epäilevästi 
muutokseen. Onko ratkaisu toimiva kaikkia ajatellen? Onko muualta Kainuusta tai kauempaa 
kokemusta lasten yhdistämisestä näin suurella ikähaarukalla (1-12-vuotiaat)? Avaahan se toki 
mahdollisuuksiakin, mutta saadaanko se toimimaan niin, että se on kaikille osapuolille sopivaa.
Ihan hyvä juttu, jos koulu säästyy tällä. Eikä tarvitse joka vuosi pelätä koulun lakkauttamista.
Outo ehdotus. Loogisempaa olisi siirtää pelkät  eskarilaiset koululle, jossa esikoulu on ollut 
aikaisemminkin. 

Haluaisimme tietää perustelut, miksi päiväkodin tilat ovat liian suuret ja epäkäytännölliset? Onko 
niin, että ulkopuolinen tarkastaja ja kaupungin lakkauttamishaluinen virkamies määrittelevät, mikä 
on meille hyvä vai onko asiaa kysytty päiväkodin henkilökunnalta ja vanhemmilta? 

Se, miksi Vuolijoella ei ole enempää päivähoitoikäisiä lapsia ja koulussa oppilaita, on ihan 
Kajaanin systemaattisen kiusanteon syytä. Haja-asutusalueille ei anneta rakennuslupia, pankit ei 
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anna lainaa ja harva se vuosi muistutetaan koulun jatkumisen olevan vain väliaikaista. Täältä on 
muuttanut ihmisiä pois ja jättänyt muutamatta tänne juuri näiden syiden takia.

Siinä, missä Kajaani lakkauttaa kouluja, Sotkamoon rakennetaan uusia. Olisiko peiliin katsomisen 
paikka?

Suomen älykkäin kylä -kilpailun voitto on tuonut meille julkisuutta niin kotimaassa kuin 
kansainvälisesti. Meille on tulossa ryhmiä, jotka haluavat tutustua, miten me hoidamme asiamme 
älykkäästi ja miten toimimme yhteistyössä koulun kanssa. Koronan takia mm. kaksi ulkomaalaista 
kuvausryhmää perui tulonsa. 

Tällä hetkellä olemme mukana kansainvälisessä maaseutualueiden kehittämiskilpailussa. 

Kajaanilla olisi kerrankin tilaisuus näyttää, että tänne kannattaa muuttaa. Haluatteko te hyvää 
mainetta vai ette?
Hyvä ajatus, mikäli luokat 1- 6 säilyvät edelleen Kirkonkylän koulussa ja koululaisilla säilyy 
rauhallinen opiskeluympäristö.
Kannatan päiväkodin siirtämistä koulun tiloihin.

Kuulostaa hyvältä.

Totta kai . Minun aikaan koulussa oli 100 oppilasta ja vielä työkeskus .

Kannatettava ajatus.
Kunhan tilat ovat päiväkotilapsille ei koulumaiset,  eli viihtyisät ja tilaa leikille.  Kunhan pihaan 
saadaan päiväkoti lapsille omat tilat, ettei tarvitse isojen jaloissa ulkoilla
hyvänä juttuna
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2. MITÄ HYVIÄ PUOLIA NÄET PÄIVÄKODIN TOIMINNAN SIIRTYMISESSÄ 
KOULUN TILOIHIN?
Vastaajien määrä: 27

Vastaukset

Tilat hyötykäyttöön ja säästöä tulee, joten voitaisiin välttyä koulun lakkauttamiselta.

Koulun lakkautus uhan poistuminen ja rahan säästö.

Luontainen siirtymä päiväkodista kouluun
Miksi maksaa vuokraa, kun voi olla mahdollista toimia omassa kiinteistössä. Myös lasten 
kasvaessa, päiväkodista kouluun siirtyminen on lapselle varmasti helpompaa, kun on tuttu 
ympäristö. Turvallisuus myös, kunhan saadaan koululle remontoitua päiväkodille sopivat tilat, 
joissa hoitajat pystyy valvomaan lapsia samassa tilassa, eikä erillisiä pieniä huoneita ole.
Hyvä siirtyminen päiväkodista koulu elämään. Tuttu paikka ja ympäristö.
Koulun lakkauttamisen tarpeen poistuminen.

Saadaan toteutettua paremmat ja turvallisemmat tilat päiväkodille. Sekä liikuntasalin 
käyttömahdollisuudet.
Helpottaa päiväkotilaisten koulun aloittamisen tutussa ympäristössä.

Rahallinen säästö.
Ainakin oisi tutut paikat heti kouluun alusta alkaen
Yhteisöllisyys. 
Koulun tilat tehokkaassa käytössä ja koululla on vielä tulevaisuutta.
Sisarukset samoissa tiloissa, pienemmät oppivat toimimaan koulumaailmassa nopeammin.
Päiväkotilaisille liikuntatilat välittömässä käytössä.
Piha-alue koululla hyvä, tilaa kaikille liikkua. On sali ja monitoimikenttä, päiväkotilasten ei tarvitse 
käyttää aikaa siirtymisiin esim. "liikuntatunnille". 
Päiväkotilapset voisivat helposti retkeillä lähimetsässä.
Hoitajien aikaa ei tarvitse käyttää aikaa eskari laisten hakemiseen koululta. 
Isot auttavat pienempiä.
Perheiden sisarukset ovat tällöin samassa kiinteistössä. Lisäksi  iltapäivä toiminta joten lapset voi 
hakea samasta osoitteesta
Kiinteistökustannukset vähenevät

Vuokrakustannukset alas, koulun lakkautuspuheet loppuu, kyyditykset yhdestä paikasta
Lapsilla olisi jo entuudestaan tuttu rakennus koulutielle. Ei tarvitsisi ympärin kylää keräillä lapsia 
kyytiin. Liikunta mahdollisuudet vieressä.
Koulun lakkautus uhka väistyy
Hyviä puolia on, että tulee säästöjä ja koulun säilyminen Vuolijoella on tärkeintä!!!! Myös 
kuljetuseskareiden osalta tilanne paranee, kun niitä ei tarvitse noutaa ja hakea koulun pihalta 
päiväkodille. Resursseja säästyy.
Hyvä juttu ja paras ehdottomasti kun koulun lakkautus uhka pois sulkeutuu.
Jo tässä mainittujen lisäksi kiva myös joilla on monen ikäisiä lapsia, että kaikki ovat samassa 
paikassa
Ei tarvitse eri paikkaan viedään lapsia ja sama juttu hakiessa.
Ehkä isoin asia olisi se että jatkuva lakkautusuhka koulun suhteen jäisi pois. Uudet tilat antavat 
aina mahdollisuuden kehittää toimintaa. Isommat sisarukset lähellä nuorempia sisaruksia.
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En osaa sanoa.
Esikoulun siirto olisi oikein loistava ajatus. Lapset ikäänkuin liukuisivat itsestään koulumaailmaan 
sisään ilman suurempaa painetta.
Koulun jatkuminen on turvattu.
Koulun lakkautusuhan väistyminen olisi loistava asia. Tekisi Vuolijoesta lapsiperheille 
houkuttelevamman alueen asua. 
Lasten tuomisen ja hakemisen helppous, kun olisivat samassa rakennuksessa. Voisi ottaa töistä 
tullessa pienemmät iltapäiväkerhosta sekä isommat lapset nuorisotilasta mukaan yhdellä 
pysähdyksellä.
Päiväkoti ikäisille lyhyt matka liikuntasaliin ja luistelemaan.
Esimerkiksi siirtymävaihe esiopetuksesta alkuopetukseen helpottuu, samoin yhteistyö 
esiopetuksen opettajan ja alkuopetuksen opettajan välillä.
Lisäksi kaupungin kiinteistö on kaupungin kiinteistö.
Liikuntasali on lähellä . Oma kiinteistö .

Tilat saadaan hyötykäyttöön. Koulun jatkuminen. Päiväkodin käytännöllisyys.
Koulu voisi säilyä
Kustannus tehokkuus
pienemmät oppivat isommilta käyttäytymisen malleja.. tulevat toimeen eri ikäisten kanssa koulu 
säilyy
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3. MITÄ HUONOJA PUOLIA NÄET PÄIVÄKODIN SIIRTYMISESSÄ KOULUN 
TILOIHIN?
Vastaajien määrä: 21

Vastaukset

En mitään!!!!

En mitään.

Isot ryhmät lisää infektioita ja tartuntatautien kannalta huono

Meluhaitta. Riippuu minne päiväkodin tilat on ajateltu. Säilyyhän koululaisilla opiskelurauha.
Melu ja turvallisuus taso säilyykö eikä pienet päiväkoti ikäiset pelkää isoja lapsia. Päiväkodin puoli 
tulee olla turvallinen kasvupaikka.
Ehkä se, että miten toteutetaan päiväkotilaisten tarvitsemat päiväunet koulun tiloissa. 
Ja vastaavasti, että säilyykö koululaisilla oppirauha.
Riippuu tietysti järjestelyistä  että oppimis rauha säilyy (ei ylimääräisiä ääniä päiväkodin puolelta)

Miten sitten käy Laturin, hyvä nuorisotila nyt.

Ei mitään huonoa

-

En mitään, tilat soveltuvat pienellä saneerauksilla ko käyttöön.

Jos homma toimii niin ei mitään

Äkkiseltään en keksi yhtään, kunhan uusista tiloista tehdään toimivat
Entisenä koulun oppilaana hankala ajatella miten tilat saataisiin toimiviksi päiväkodin lapsille. 
Heillä on kuitenkin aivan erilainen rytmi päivässä kuin koululaisilla. Kuinka esimerkiksi turvata 
tarpeeksi rauhallinen ja hiljainen tila päivä levon ajaksi? Olettaen, että päiväkoti tulisi nykyisen 
opettajainhuoneen puoleiseen päätyyn miten mahdollistetaan turvallinen kulku päiväkodille lapsia 
tuodessa ja hakiessa? Nykyiset kulkureitit eivät sitä mahdollista. Myös lasten kokonaisvaltainen 
ikähaitari on todella suuri.
En osaa sanoa.
Siirto koululle aiheuttaa lisäkustannuksia: pitää aidata alue, rakentaa leikkialueet,  hankkia uudet 
keinut ja kiipeilytelineet, siirtää vuolijokelaisten talkoilla hankkima ja rakentama leikkimökki uudelle 
paikalle, tehdä pihatyöt ym.  

Kuka tai mikä taho on määritellyt, että koululla on liikaa tilaa? Onko se kaupungin virkamies vai 
onko koulun henkilökuntaa kuunneltu? Liikuntatilaa ei voi laskea päiväkodin tilaksi, koska 
Vuolijoki-sali on vuolijokelaisten talkoilla rakentama ja se on tarkoitettu kaikkien vuolijokelaisten 
käyttöön. Kajaani sai sen ilmaiseksi ja hinnoitteli käytön niin korkeaksi, että harva ulkopuolinen 
raskii sitä enää käyttää. 

Koululta ei löydy riittävästi rauhallisia tiloja pienille lapsille, joita nykyisessä päiväkodissa jo on. 
Kun kävimme tutustumassa päiväkotiin, henkilökunta esitteli ylpeänä, miten heillä on erillisiä 
pieniä tiloja lepohetkiin ja häiriöttömään leikkimiseen. 
 
Kun neliömääriä tarkoituksenmukaisesti pienennetään, se aiheuttaa jäljellä oleviin tiloihin 
enemmän melua ja häiriötä, joka stressaa lapsia ja aiheuttaa rauhattomuutta.

Tekninen luokka on liian pieni, epäkäytännöllinen ja turvaton. Miten päiväkoti sopii tähän kuvioon?
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Ja miten nuorisotilat enää mahtuu tähän viritelmään?
Eihän hetken päästä olla siirtämässä esim. 5 - 6 luokkia Otanmäen kouluun, että saadaan koululle 
enemmän tilaa päiväkotilapsille. Siinä tapauksessa emme kannata yhdistämistä. Ainoastaan siinä 
tapauksessa  että koulu jatkaa  ennallaan.
Mahdollisesti ahtaammat tilat.

Päiväkoti kiinteistö jää tyhjäksi ja ei varmaan helppo löytää uutta vuokralaista .

Jos hyvin  järjestetty ei mitään

-
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4. MITÄ MUUTA HALUAT SANOA?
Vastaajien määrä: 14

Vastaukset

Koulua ei saa lakkauttaa ja tämä olisi loistava tapa saada kuitenkin säästöä!

Kannatan!

Hyvä jos koulu säilyy

Tämä on iso juttu jos todella toteutuu.
Ajatuksena loistava että saataisiin koulu rakennus käyttöön ja samalla poistuisi uhka koulun 
lopettamiselle!
Esitin itse valtuuston Paukkerille tätä jo koulun  lakkautustilaisuudessa lie vuosi sitten.
Kaupungin suunnittelijoiden kannattaa kuunnella tarkkaan tilojen käyttäjien mielipiteitä. Ei aina 
kaupungin päättäjillä urakat mene ihan putkeen. Nimimerkillä nähty on.
Tärkeintä on, että Vuolijoen koulu säilyy. Kauimmaisilla kuljetus oppilailla on nyt jo pitkät 
koulumatkat. Tämän muutoksen myötä Vuolijoen koululle on saatava viimein oikea työrauha sekä 
huoltajille ja työntekijöille varma olo siitä, että vuoden päästä asia ei ole taas tapetilla.
Huomioidaanhan mahdollisissa muutoksissa myös koululaisten viihtyvyys ja toiveet. Esimerkiksi 
juuri pihaalueen ratkaisuissa. Myös alakoululaiset haluavat kiikkua ja touhuta muutenkin ulkona. 
Toivon myös, että suunnitelmat muutostöistä esitettäisiin myös lasten vanhemmille jo suunnittelu 
vaiheessa.
Päiväkodin ja koulun henkilöstön sosiaalitilat tuskin voivat olla samassa tilassa?
Ollaanko Laturi purkamassa, ennen kuin se tutkitaan kunnolla ja puolueettomasti? Tietojemme 
mukaan siinä ei ole homeongelmaa. Ainoa ongelma on yhden vessan viemärissä, joka on 
aiheuttanut hajuongelman. Nuoriso kaipaa Laturia edelleen takaisin nuorisotilaksi.
 
Kun tässä kerrottiin suositelluista minimineliömääristä, mieleeni tuli ensimmäiseksi eläinsuojan 
rakentamisohjeet, ei päiväkodin tai koulun suositellut minimineliöt / oppilas.

Kajaanin virkamiehet ovat ennenkin olleet hyvin  "luovia" keksimään lakkautusperusteita. 
Takavuosina tapeltiin kovasti ryhmäperhepäivähoidon lakkauttamisesta. Kertakaikkiaan vinkeitä 
syitä putkahteli viikoittain ja lopulliseksi syyksi saatiin, että tilasta puuttui toinen vessa. Sama 
virkeä virkahenkilö vaikuttaa yhä ja edelleen. 

Nykyinen leikkikenttä Metsämiehentiellä on vähäisellä käytöllä huonon sijainnin takia ja se pitäisi 
siirtää koulun yhteyteen. Samassa yhteydessä pitäisi tehdä suunnitelma lähiliikuntapaikan 
rakentamisesta. Kyläläisiä saadaan talkooavuksi, niin homma saadaan kohtuuajassa valmiiksi.
Piharemontin suunnittelussa voisi kysyä lasten toiveita, ottaa huomioon mitä liikuntalajeja 
tykkäävät välitunneilla harrastaa.
Toivottavasti yhdistymisen toteutuksessa huomioidaan, että päiväkodin toimintaa pystytään 
toteuttamaan varhaiskasvatussuunnitelman perusteiden mukaisesti, lapsen kokonaisvaltaista 
kasvua, kehitystä ja oppimista tukien!
Päiväkodin lapsille pitää rakentaa kunnon aita rakennelma ja kamera valvonta alueelle ilkivallan 
vähentämiseksi.
-


